ニュースレポート

  令和３年１０月１２日

報 道 機 関  各 位

赤穂市産業振興部観光課

タイトル  丸山県民サンビーチ駐車場が有料になります

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

丸山県民サンビーチ駐車場が有料になります

日  時 令和３年１１月１日（月）から

場所・住所 丸山県民サンビーチ駐車場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 丸山県民サンビーチ駐車場については、新型コロナウイルス感染拡大防止等のため閉

鎖しておりましたが、この度、民間活力を活用した再整備を行い、有料化し供用開始す

ることとしました。

今後も市民サービスの向上に努めてまいりますので、ご理解をお願いします。

●有料化開始日 令和３年 11月１日(月)から

●利用料金

終日 60分
２００円

※入庫から 30分以内の出庫は無料

入庫後 24時間最大
最大５００円

※最大料金は繰り返し適用されます

※障害者手帳の提示があった場合は半額

※バイク、自転車は無料

●利用可能時間 ２４時間

●利用可能台数 １１１台(身体障がいのある人優先駐車区画２台含む)

●駐車場管理運営事業者

アマノマネジメントサービス株式会社

問い合わせ先

部課係名： 産業振興部観光課観光係

担当者名： 寺下

電  話： 0791-43-6839   （内線 2261）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-46-3400

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市